Kallelse

Politisk samverkansberedning

Tid och plats

29 november 2018 klockan 10.00 — 12.00

Norrbottens Kommuners lokaler, Kungsgatan 23 B

Kaffe, the och smérgds star framdukat fran 09.30

Ordinarie ledam

Region Norrbotten:
Anders Oberg (S)

Ia Uvberg (S)

Glenn Berggard (V)
Agneta Granstrom (MP)
Dan Ankarholm (NS)

Region Norrbotten
Anneli Granberg

ot som inte kan delta kallar sin ersdttare

Kallade

Kommunerna:

Barn och utbildningsberedningen:

Sven Nordlund, (MP), Kalix, Ordférande
Sture Nordin, (S), Lulea

Ake Johdet, (S), Pajala

Rigmor Astrém, (M), Boden

Socialberedningen:

Helena Ohlund, (S), Alvsbyn
Fredrik Hansson, (S), Lulea
Maud Lundbick (S), Kalix
Gunnar Bergman (V), Kiruna
Stefan Granstrom (C), Kalix

Tjanstepersoner:

Norrbottens Kommuner
Annica Henriksson

Eva Lakso

Marie Larsson


mailto:anders.oberg@nll.se
mailto:maria.stenberg@nll.se
mailto:glenn.berggard@nll.se
mailto:agneta.granstrom@nll.se
mailto:dan.ankarholm@telia.com
mailto:sven.nordlund@kalix.se
mailto:carina.sammeli@skol.lulea.se
mailto:ake.johdet@spray.se
mailto:rigmor.astrom@boden.se
mailto:helena.ohlund@politik.alvsbyn.com
mailto:margareta.bladfors.eriksson@soc.lulea.se
mailto:marhaa@haparanda.se
mailto:gunnar.bergman@kommun.kiruna.se
mailto:stefan.granstrom@centerpartiet.se

Dagordning

1.

2.

Val av justerare
Dagordning

Foregaende protokoll
Bilaga: Foregdende protokoll

Beroendecentrum-uppsigning av samverkansavtal
Muntlig information av Eva Lakso, Norrbottens Kommuner

Overenskommelse om ansvarsfordelning vid utredning av sprik-, lis- och
skrivproblematik

Beslutséirende bilaga a) Overenskommelse om ansvarsfordelning vid utredning av
sprak-, lds- och skrivproblematik

Foredragande Annica Henriksson, Norrbottens Kommuner

Hantering av Folkhélsofragor i Samverkansberedningen
Muntlig information Anders Oberg, Region Norrbotten

Patient- och brukarrad-framtidstankar och diskussion
Muntlig information Anders Oberg, Region Norrbotten
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